
Ceník služeb platný od 1.4.2022

Cena DPH

1 hodina 1 010 Kč/hod 21%

2 a více hodin 830 Kč/hod 21%

1050 Kč/hod 21%

49 Kč/km 21%

Smykový nakladač 790 Kč/hod 21%

3 tuny 740 Kč/hod 21%

5 tun 890 Kč/hod 21%

nakladač, rypadlo 1 020 Kč/hod 21%

s demoličním kladivem, s kátrovačem 1 220 Kč/hod 21%

880 Kč/hod 21%

29 Kč/km 21%

Volkswagen Caddy 29 Kč/km 21%

37 Kč/km 21%

nakládka, vykládka, prostoje 85 Kč/15 min 21%

hodinová sazba 650 Kč/hod 21%

Multicar chodníkový sypač (+ posypový materiál) 720 Kč/hod 21%

Multicar cisterna (+ voda) 690 Kč/hod 21%

Multicar komb. sací cisterna (fekál) (+ krtek, pitná voda) 750 Kč/hod 21%

celková hmotnost do 15 tun 39 Kč/km 21%

nakládka, vykládka, prostoje 85 Kč/15 min 21%

celková hmotnost nad 15 tun 49 Kč/km 21%

nakládka, vykládka, prostoje 95 Kč/15 min 21%

hodinová sazba 890 Kč/hod 21%

Kropící vůz, cisterna (+ voda) 920 Kč/hod 21%

Silniční sypač (+ posypový materiál) 990 Kč/hod 21%

Chodníkový zametací vůz TRILETY UXK včetně odpadu 1330 Kč/hod 21%

bez odpadu 990 Kč/hod 21%

Chodníkový sypač (+ posypový materiál) 720 Kč/hod 21%

POH 990 Kč/hod 21%

Mitsubishi (koše) 660 Kč/hod 21%

pronájem velkoobjemových kontejnerů 160 Kč/den vč.záboru 21%

80 Kč/den bez záboru 21%

nákladní vozidlo - hákový nosič kontejnerů 39 Kč/km 21%

nakládka, vykládka, prostoje 85 Kč/15 min 21%

(+ skládkovné dlé vážních lístků)

komunální odpad 120 Kč/vývoz vč. DPH

separovaný odpad (sklo, papír) 155 Kč/vývoz vč. DPH

separovaný odpad (plast) 190 Kč/vývoz vč. DPH

pronájem 20 Kč/den vč. DPH

Doprava

Montážní plošina 24 m

Odpad

- popelnice 120 litrů

Čištění

Desta - VZV

Renault Trafic dodávka

TATRA

Minirypadlo

Traktorbagr

Multicar M26-M30 sklápěč

Nákladní vozidlo - hákový nosič kontejneru

Nákladní vozidlo - hákový nosič kontejneru

Nepravidelný vývoz

Svoz domovního dopadu



komunální odpad 240 Kč/vývoz vč. DPH

separovaný odpad (sklo, papír) 310 Kč/vývoz vč. DPH

separovaný odpad (plast) 380 Kč/vývoz vč. DPH

pronájem 30 Kč/den vč. DPH

komunální odpad 580 Kč/vývoz vč. DPH

separovaný odpad (sklo, papír) 510 Kč/vývoz vč. DPH

separovaný odpad (plast) 570 Kč/vývoz vč. DPH

pronájem 60 Kč/den vč. DPH

TAXI odpad svoz objemného odpadu do 100 kg 150 Kč vč. DPH

1 hodina 900 Kč/hod 21%

2 a více hodin 770 Kč/hod 21%

Vyměřené a vytyčení sítí 680 Kč/hod 21%

29 Kč/km 21%

85 Kč/15 min 21%

Stavební rozvaděč 670 Kč/den 21%

Kabel 400 V revidované a ve standardních délkách 4 Kč/metr a den 21%

Kabel 230 V revidované a ve standardních délkách 2 Kč/metr a den 21%

Malý rozvaděč (reklama) 340 Kč/den 21%

Pronájem sloupů (mimo Sokolov + dopravné) 2 600 Kč/týden vč. DPH

2 400 Kč/1. den vč. DPH

580 Kč/násl. dny vč. DPH

2 400 Kč/1. den vč. DPH

580 Kč/násl. dny vč. DPH

Křovinořez, Fukar, Husquarna 530 Kč/hod 21%

Motorová pila, plotostřih 530 Kč/hod 21%

Fréza na pařezy 700 Kč/hod 21%

Sekačka KUBOTA, SPIDER, ETESIA 100 D, ISEKI 750 Kč/hod 21%

Sekačka ETESIA 124 D, KUBOTA G 26 HD 810 Kč/hod 21%

Amazonka vč traktoru, malotraktor KUBOTA 990 Kč/hod 21%

25 Kč/km 21%

nakládka, vykládka, prostoje 85 Kč/15 min 21%

hodinová sazba 610 Kč/hod 21%

29 Kč/km 21%

nakládka, vykládka, prostoje 85 Kč/15 min 21%

hodinová sazba 820 Kč/hod 21%

se sekacím zařízením 990 Kč/hod 21%

Štěpkovač FARMI CH 260 HF 990 Kč/hod 21%

Zapůjčení laviček, dopravních značek 29 Kč/ks/den 21%

Řezák vozovek 120 Kč/bm 21%

Fréza na vodorovné dopravní značení (+ přeprava) 510 Kč/hod 21%

Elektro-centrála 420 Kč/hod 21%

Silniční válec tandemový 950 Kč/hod 21%

Vedený válec 660 Kč/hod 21%

Vibrační pěch 420 Kč/hod 21%

Vibrační deska 610 Kč/hod 21%

Svářecí agregát 520 Kč/hod 21%

Komunikace

Volgswagen pick-up

Plošina 14 m

Zapůjčení stanu vč. montáže

Veřejné osvětlení

Zapůjčení reklamní brány

Veřejná zeleň

Traktor Zetor

Traktor Proxima

- popelnice 240 litrů

- kontejner 1100 litrů



Sbíjecí kladivo elektrické s centrálou 540 Kč/hod 21%

Tepelná zálivka 90 Kč/m 21%

Vodorovné dopravní značení (šíře 12 cm) (+ přeprava) 50 Kč/bm 21%

Vodorovné dopravní značení žluté (+ přeprava) 55 Kč/bm 21%

Finišer AMAN vč. tříčlenné posádky (bez přepravy) 18 000 Kč/den 21%

Finišer CATER vč. tříčlenné posádky (bez přepravy) 26 000 Kč/den 21%

Penetrační postřik 28 Kč/m
2 21%

29 Kč/km 21%

nakládka, vykládka, prostoje 85 Kč/15 min 21%

29 Kč/km 21%

nakládka, vykládka, prostoje 85 Kč/15 min 21%

hodinová sazba 430 Kč/hod 21%

Zapůjčení košů na ohně 130 Kč/den 21%

Fréza 1400 Kč/hod 21%

Další pracovník 360 Kč/hod 21%

Stavební dělník 310 Kč/hod 21%

Zvážení vozidla 65 Kč vč. DPH

Parkování nákladního vozidla při parkování delším než týden SLEVA 300 Kč/den vč. DPH

500 Kč/víkend vč. DPH

Palivové dříví dle znaleckého posudku 15%

Posypová sůl vč nakládky 2 900 Kč/t 21%

Štěpky 210 Kč/m
3 21%

Příplatky za práci v odpoledních hodinách po skončení řádné pracovní doby 21%

u hodinových sazeb 90 Kč/hod 21%

u kilometrových sazeb 1,80 Kč/km 21%

hodinová sazba - další pracovník 450 Kč/hod 21%

Příplatky za práci v sobotu, neděli a o svátcích u hodinových sazeb (SO, NE) 180 Kč/hod 21%

u hodinových sazeb (svátek) 360 Kč/hod 21%

u kilometrových sazeb (SO, NE) 3,60 Kč/km 21%

u kilometrových sazeb (svátek) 7,20 Kč/km 21%

hodinová sazba - další pracovník (SO, NE) 540 Kč/hod 21%

hodinová sazba - další pracovník (svátek) 720 Kč/hod 21%

do 1 týdne 65 Kč/den 21%

95 Kč/víkend 21%

1 týden - 1 měsíc 55 Kč/den 21%

více než měsíc dohodou 21%

do 1 týdne 45 Kč/den 21%

1 týden - 1 měsíc 40 Kč/den 21%

více než měsíc dohodou 21%

- horní tráva 250 Kč/hod 10%

- Běžecká 250 Kč/hod 10%

zápasy 3 200 Kč/zápas 10%

trénink 2 200 Kč/trénink 10%

- UMT 3. ZŠ 250 Kč/hod 10%

Renault Master, Citroen Jumper

Dacia

Materiál

Mobilní oplocení

Správa sportovních zařízení

- UMT "Baník"

Použití hracích ploch

Ostatní

Samostatné zábrany 2,5x1 m, min. 10 ks

Zábrany 3,5x2 m + příslušenství



pro jednotlivce 30 Kč/hod 10%

pro družstva 250 Kč/hod 10%

atletické závody - pouze dráhy 330 Kč/hod 10%

atletické závody - včetně sektorů 370 Kč/hod 10%

6:00 - 10:00 1 600 Kč/hod 10%

10:00 - 20:00 2 000 Kč/hod 10%

20:00 - 23:00 1 600 Kč/hod 10%

- ISŠTE UMT 2. generace (hřiště 20x40m) včetně šatny 300 Kč/hod 10%

zápasy (v ceně 2 šatny) 2 350 Kč/zápas 10%

trénink (1,5 hod, v ceně 1 šatna) 1 700 Kč/trénink 10%

hřiště na tenis, basketbal, volejbal a nohejbal 250 Kč/hod 10%

šatna samostatná 250 Kč/hod 21%

Nájem kabin v LaS jedna kabina 250 Kč/jedno použití 21%

Použití tunelu v LaS 230 Kč 10%

2. NP 300 Kč/osoba/noc 10%

1. NP 330 Kč/osoba/noc 10%

Použití velké tělocvičny 280 Kč/hod 10%

Bannery 100 Kč/den 21%

- UMT 3. generace (hřiště 50x90 m)

- ostatní hřiště s umělým povrcem

Ubytování

- použití ledové plochy

- ovál (lehkoatletická dráha)


